

Tomaszów Maz. dnia 15.04.2015 r.

Znak: RZ.271.2.2015

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w zakresie sprzedaży energii oraz świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz jednostek organizacyjnych**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.1.2015**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

SIWZ – załączniki

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego wersji edytowalnej załącznika nr 3 i 6 do SIWZ

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Załączniki nr 3 i 6 w wersji edytowalnej zostaną zamieszczone na stronie BIP Zamawiającego.

Pytanie nr 2

SIWZ, Rozdział III (informacje dodatkowe) i Rozdział XII

Wykonawca informuje, że Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zatwierdza Taryfę Sprzedawcy (Wykonawcy) dla odbiorców z grup taryfowych G, wobec czego rozliczenia za zużycie energii elektrycznej w grupie taryfowej G dokonywane są według cen zawartych w aktualnie obowiązującej taryfie.

Prosimy o dokonanie odpowiednich adnotacji w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Na stronie BIP Zamawiającego została zamieszczona poprawiona wersja SIWZ.

Aktualna treść zmienionego SIWZ:

Rozdział III informacje dodatkowe:

Celem niniejszego, wspólnego zamówienia jest ujednoczenie stawek oraz uproszczenie zasad rozliczania zużycia energii elektrycznej. Zamawiający zamierza osiągnąć powyższe w szczególności poprzez uzyskanie jednej, stałej ceny za kilowatogodzinę, właściwej dla poszczególnych grup taryfowych (za wyjątkiem grup taryfowych G których cenę zatwierdza Prezes Urzędu Regulacji Energetyki), dlatego też w zaoferowanej jednostkowej cenie energii elektrycznej uwzględnione muszą być wszystkie dodatkowe koszty oraz opłaty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

Rozdział XII

1. Wykonawca określi w formularzu oferty cenę oferty brutto, która stanowić będzie sumę cen w poszczególnych grupach taryfowych i wartość usługi dystrybucji, podając ją w zapisie liczbowym i słownie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Cenę brutto dostawy energii oblicza się:

- z zastosowaniem iloczynu cen jednostkowych netto oraz szacowanego zużycia energii (kWh) zawartego w załączniku nr 2 do SIWZ, powiększonego o należny podatek VAT.

- do tak wyliczonej ceny sprzedaży energii należy doliczyć wartość usługi dystrybucji energii elektrycznej, powiększonej o należny podatek VAT.

2. Wykonawca określi w formularzu cenowym ceny jednostkowe netto w poszczególnych grupach taryfowych dla wszystkich Odbiorców końcowych, wyrażone w zł/kWh, określone z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, podatek akcyzowy oraz wszystkie opłaty dodatkowe brutto, w tym

comiesięczne stałe opłaty związane z handlową obsługą odbiorców, koszty bilansowania handlowego oraz podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu składania ofert. Wskazane na formularzu cenowym ceny jednostkowe są cenami ryczałtowymi. Cena jednostkowa może ulec zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub podatkiem VAT. Ponadto Wykonawca określi w formularzu cenowym szacowaną wartość świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej na dzień składania ofert. Faktyczna wartość usługi dystrybucji będzie określana wyłącznie w oparciu o taryfę Operatora Systemu Dystrybucyjnego (za wyjątkiem grup taryfowych G których cenę zatwierdza Prezes Urzędu Regulacji Energetyki), zgodnie z decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. O zmianach taryfy oraz o dniu wprowadzenia zmiany, Wykonawca poinformuje Zamawiającego na piśmie.

3. Jeżeli złożona oferta powodować będzie powstanie obowiązku podatkowego Zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrz wspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do oferowanej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.

4. Walutą ceny ofertowej jest złoty polski. Wszelkie rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich

5. Zgodnie z art.87 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poprawia w ofercie

1) oczywiste omyłki pisarskie,

2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek,

3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty.

- niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

Pytanie nr 3

SIWZ- załącznik nr 1 – Formularz oferty (oświadczenie pkt.4)

Załącznikiem do SIWZ są Istotne postanowienia umowy a nie projekt umowy. Prosimy o dokonanie stosownej zmiany w zapisie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Na stronie BIP Zamawiającego został zamieszczony poprawiony formularz oferty – załącznik nr 1 do SIWZ uwzględniający powyższe zmiany.

Pytanie nr 4

SIWZ - załącznik nr 3 - IPU

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze stosowanym przez Wykonawcę, uwzględniającym Istotne Postanowienia Umowy stanowiące załącznik nr 3 do SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze stosowanym przez Wykonawcę uwzględniającym istotne postanowienia umowy wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5

SIWZ - załącznik nr 3, pkt 12

Obowiązki o których mowa w pkt 12 leżą w zakresie OSD i są wskazane w Regulaminie wykonywania umów kompleksowych będącym załącznikiem do umowy kompleksowej.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Załącznik nr 3 do SIWZ - zapisy pozostają bez zmian (w umowie kompleksowej Wykonawca winien uwzględnić zapisy istotnych postanowień umowy).

WÓJT GMINY
.....*F. Waleczak Samigiel*

a/a K.Sz.